
ZARZĄDZENIE Nr 612 
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 606 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 marca 2023 r.  
w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 

 
 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach  
publicznych (Dz.U. z 2022r.,  poz. 1634 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 606 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 31 marca 2023 r.  
w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 
1) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2022 rok Biblioteki Publicznej  

w Zaniemyślu, które stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wprowadza się nowy załącznik nr 5 do zarządzenia przedstawiający dochody i wydatki Gminy 
Zaniemyśl związane z realizacją zadań w ramach określonych Funduszy, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego załącznika. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  
 

 

 


